
Club Loch Telefon Email Abkommen

Salzburg

Salzburger Golfverband 18 +43 664 1329040 office@salzburger-golfverband.at Mo - So 20%

GC Gastein 18 +43-6434-2775 info@golfclub-gastein.com Mo - So 20%

GC Goldegg 18 +43-6415-8585 info@golfclub-goldegg.com Mo - So 20% 

GC Lungau 18 +43-6477-7448 gclungau@golf.at Mo - So 30%

GC Mittersill 18 +43-6562-5700 info@golfclub-mittersill.at
Mo - So 20%                                         

Vollmitgl. Pinzgaugolf 49,-

GC Radstadt Tauerngolf 18 +43-6452-5111 info@radstadtgolf.at Mo - So 20%

GC Römergolf 18 +43-6225-28300 info@roemergolf.at Mo - So 30%

GC Salzburg 18 +43-662-850851 office@gccsalzburg.at Mo - So 20%

GC Salzburg Eugendorf 18 +43-6225-70000 eugendorf@golfclub-salzburg.at Mo - So 20%

GC Salzburg Fuschl 9 +43-6229-2390 fuschl@golfclub-salzburg.at Mo - So 20%

GC Salzburg Rif 9 +43-6245-76681 rif@golfclub-salzburg.at Mo - So 20%

GC St.Johann/Pongau 9+9 +43 6462 22 652 info@golfsanktjohann.at Mo - So 20%

GC Urslautal 18 +43-6584-2000 info@golf-urslautal.at
Mo - So 20%  Vollmitgl. Pinzgaugolf 

43,-

GC Zell am See - Kaprun - Saalbach - Hinterglemm 18+18 +43-6542-56161 golfclub@zellamsee-kaprun.at
Mo - So 20%                                        

Vollmitgl. Pinzgaugolf 43,-

Österreichische Golf Senioren Gesellschaft - +43 180 22 774 office@golfsenioren-oegs.at Mo - So 20%

Oberösterreich

GC am Attersee 18 +43 7666 20866 office@golfamattersee.at Mo - So 20%

GC Attersee Weyregg 9 +43-7664-20712 office@gcweyregg.at Mo - So 20%

GC Donau 27 +43-7233-7676 gcdonau@golf.at Mo - So 30%

GC Drachenwand St. Lorenz 9 +43-6232-5656 gcdrachenwand@golf.at Mo - So 20%

GC Herzog Tassilo 18 00437258/5480 info@gcherzogtassilo.at Mo - So 20%

GC Innviertel 18 +43-7742-2900 office@gc-innviertel.at Mo - So 30%

GC Maria Theresia 18 +43-7732-3944 gcmariatheresia@golf.at Mo - So 20%                                            

Green Fee-Abkommen

Österreich
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GC Pfarrkircken im Mühlviertel 9 +43-7285-6420 gcpfarrkirchen@golf.at Mo - So 20%

GC Salzkammergut 18 +43-6132-26340 office@salzkammergut-golf.at Mo - So 20%                                            

GC St. Oswald-Freistadt 18 +43-7945-7938 gcstoswald@golf.at Mo - So 20%

GC Stärk-Linz 9 +43-732-320188-20 gcstaerk@golf.at Mo - So 20%

GC Traunsee 18 +43-7619-2576 email@golfclubtraunsee.at Mo - So 30%

GC über den Dächern von Passau 9 +43-7713-8494 gcpassau@golf.at Mo - So 20%

GC Windischgarsten 18 +43 7562 20 67 850 info@gc-windischgarsten.at Mo - So 20%

Kärnten

GC Moosburg Pörtschach 18 +43-4272-83486 moosburg@golfktn.at Mo - So 20%

GC Drautal / Berg 9 +43-4712-82255 office@drautalgolf.at Mo - So 20%

GC Gailtalgolf Kärnten 18 +43-4282-25134 office@gailtalgolf.eu Mo - So 20%

GC Wolfsberg 18 +43-4352-61688 gcwolfsberg@golf.at Mo - So 20%

Niederösterreich

GC Frühling 18+9 +43-223478878 office@gcfruehling.at Mo - Do 20%

GC Semmering 9 +43-2664-8154 gcsemmering@golf.at Mo - So 20%

GC Enzesfeld 18 +43-2256-81272 golfclub@gcenzesfeld.at Mo - So 20%

GC Hainburg 18 +43-2165-62628-0 info@golfclub-hainburg.at Mo - So 20%

GC Ottenstein 18 +43-2826-7476 info@golfclub-ottenstein.at Mo - So 20%

GC Haugschlag Waldviertel 18+18 +43-2865-8441 info@golfresort.at Mo - So 20%

GC Brunn 18 +43-2236-33711 club@gccbrunn.at Mo - So 20%

GC Ernegg 18 +43-7488-76770 gcernegg@golf.at Mo - So 20%

GC Leopoldsdorf 9 +43-2235-437900 info@gcleopoldsdorf.at Mo - So 20%

GC Herrensee 9 +43-2865-438 gcherrensee@golf.at Mo - So 20%

GC Spillern 18 +43-2266-81211-0 gcspillern@golf.at Mo - So 20%

GC Richardhof Golf 9 +43-2236-892305 office@cc-golf.at Mo - So 20%

GC Breitenfurt 9 +43-2239-34585 office@golf-breitenfurt.at Mo - So 20%

GC St. Pölten 18 +43-2741-7360 office@noe-golfclub.at Mo - So 20%

GC Guntramsdorf 9 +43-680-3154151 office@golfguntramsdorf.at Mo - So 20%

GC Diamond Country Club 18+9 +43227520075 info@countryclub.at Mo - So 20%

GC Veltlinerland Poysdorf 18 +43 (2552) 20 272  info@golf-veltlinerland.at Mo - So 20%

GC Thayatal Drosendorf 18 +43 664 3502869 thayagolf@1golf.at  Mo - So 20%

GC St. Pölten 18 +43 / 2741 / 73 60 office@noe-golfclub.at Mo - So 20%

GC Weitra 18 +43-2856-2058 gcweitra@golf.at Mo - So 20% 

GC Wien-Achau 9 02236-73601 gcachau@golfrange.at Mo - So 30%

GC Wien-Tuttendörfl 9 02244-29559 gctuttendoerfl@golfrange.at Mo - So 30%

GC Wien-Schwechat 9 01-7061717 gcschwechat@golfrange.at Mo - So 30%
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GC 2000 18 +43-2275-20085 office@gc2000.at Mo-Fr 30%/Sa,So,FT 20% / Mo-Do 2 for 1

Wien - Burgenland

City- & Country- Golfclub am Wienerberg 9 +43-1-66123-7000 ccgwienerberg@golf.at Mo - So 20%

Golfclub Golfschaukel 18+18+9 +43-3326-55000 info@golfschaukel.at Mo - So 20%

GC Marco Polo Vienna 18 01/ 292 35 89    info@marco-polo.co.at Mo - So 20%

MAG - Media Golf 18 www.mediagolf.at Mo - So 30%

Steiermark

Golf & Landclub Ennstal-Weißenbach / Liezen 18 +43-3612-24821 glcennstal@golf.at Mo - So 25%

Golfclub Schloß Frauenthal 18 +43-3462-5717 office@gcfrauenthal.at Mo - So 30%

Golfclub St. Lorenzen 9 +43-7203-30407 gclorenzen@golf.at Mo - So 20%

Golfclub Ausseerland 9 +43-3622-54185 mail@golfclub-ausseerland.at Mo - So 20%

Golfclub Almenland Passail 18 +43-3179-27799 almenland@golf.at Mo - So 20%

Golfclub Graz Andritz St. Gotthard 9 +43-316-695800 gzandritz@golf.at Mo - Do 25%

Golfclub Thalersee 9 +43-316-572867 office@golfclub-thalersee.at Mo - So 20%

Golfclub Murau-Kreischberg 18 +43-3537-22221 golf@kreischberg.at Mo - So. 20%

Golfclub Mariahof 18 +43-3584-33222 info@gc-mariahof.at Mo - So 20%

Styrian Mountain Golf 18 +43 3847 5008 office@styrianmountaingolf.at Mo - So 25%

Traminer Golf Klöch 18 +43 3475 30033 info@traminergolf.at Mo - So 30%

GC Schloss Pichlarn 18 +43 3682 24440540 info@golfpichlarn.at Mo - So 20%

Tirol / Vorarlberg

Golfclub Innsbruck-Igls 18+9 +43-5223-78177 office@golfclub-innsbruck-igls.at Mo - So 20%

Golfclub Kitzbühel-Schwarzsee - Reith 18 +43-5356-777-70 gcschwarzsee@golf.at Mo - So 20%

Kaiserwinkl Golf Kössen 18 +43-5375-2122 club@golf-koessen.at Mo - So 30% 

Golf- & Landclub Rasmushof 9 +43-5356-65252 office@rasmushof.at Mo - So 20%

Golfclub Dolomitengolf Osttirol 27 +43-4852-72100 info@dolomitengolf.at Mo - So 20%

Golf- & Countryclub Lärchenhof 9 +43-5352-8575 golf@laerchenhof-tirol.at Mo - So 50% 

Golfclub Wilder Kaiser 18+9 +43-5358-4282 office@wilder-kaiser.com Mo - So 20%

Golfclub Posthotel Alpengolf-Achenkirch 9 +43-5246-6604 golf@posthotel.at Mo - Fr 20%

Golfclub Seefeld/Wildmoos 18 0043 5212 52402 info@seefeldgolf.com Mo - So 20%

Club Loch Telefon Email Abkommen

Märkischer Golf Club e.V. Hagen 9 +49-2334-51778 welcome@mgc-hagen.de Mo - Fr 30%

Land-Golf-Club Schloß Moyland e.V. 18 +49-2824-4749 info@landgolfclub.de Mo - So 30%

Golfclub Paderborner Land e.V. 27 +49-5258-937310 info@gcpaderbornerland.de Mo - Fr 20%

Deutschland
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Gut Heckenhof Hotel & Golfresort an der Sieg GmbH 

& Co. KG
27 +49-2243-9232-0 info@gut-heckenhof.de Mo - So 20%

Mühlenhof Golf und Country Club e.V. 18 +49-2824-924093 info@muehlenhof.net Mo - Fr 25%

Golf-Club Kürten e.V. 18 +49-2268-8989 info@gckuerten.de Mo - So 20%

GSV Golf Sport-Verein Düsseldorf e.V. 9 +49-211-410529 info@gsvgolf.de Mo - So 25% für 18-Loch

Golfclub Oberhausen e.V. 9 +49-208-2997335 info@redgolf-oberhausen.de Mo - So 20%

Turn- und Sportverein Westheim 1911 e.V. 9 +49-2994-908854 bazotto@t-online.de Mo - So 30%

Golfclub Odenwald e.V. 18 +49-6063-57447 golfclub-odenwald@t-online.de Mo - Do 20%

Golfclub Eschenrod e.V. 18 +49-6044-8401 br.golf@t-online.de Mo - So 20%

Golfclub Dillenburg e.V. 18 +49-02771-5001 info@gc-dillenburg.de Mo - So 20%

Golf- und Landclub Haghof e.V. 18 +49-7182-92760 sekretariat@glc-haghof.de Mo - So 30%

Golf-Club Bad Herrenalb e.V. 9 +49-7083-8898 gc.bad.herrenalb@t-online.de Mo - So 20%

Golfclub Heidelberg-Lobenfeld e.V. 18 +49-6226-952110 golf@gchl.de Mo - So 25%

Golf- und Landclub Schloß Liebenstein e.V. 9+9+9 +49-7133-987811 info@gc-sl.de Mo - So 50%

Golfclub Schloß Weitenburg e.V. / Golfanlage unter 

der Weitenburg AG
18+9 +49-7472-15050 info@gcsw.de Mo - Fr 30%

Golfclub Schönau e.V. 9 +49-7673-888660 golfschoenau@t-online.de Mo - So 20%

Golfclub Göppingen 18 +49-7161-964140 info@golf-gp.de Mo - Fr 30%

Golfclub Weserbergland e.V. 18 +49-5535-8842 info@golfclub-weserbergland.de Mo - So 30%

Golfclub Teck e.V. 18 +49-7023-742663 sekretariat@golfclub-teck.de Mo - So 30%

Golfclub Donau-Riss e.V. 18 +49-7392-70069 info@golfclub-donau-riss.de Mo - So 20%

Golfclub am Schotten-Ring 18 +49-69-857774 br.golf@t-online.de Mo - So 20%

Erster Golfclub Westpfalz Schwarzbachtal e.V. 18 +49-6336-6442 egw@golf.de Mo - So 30%

Golf & Health Club Maasberg Bad Sobernheim e.V. 9 +49-6751-876666 golfclub@maasberg-therme.de Mo - So 20%

Golf-Club Bad Salzdetfurth-Hildesheim e.V. 18 +49-5063-1516 info@golfclub-hildesheim.de Mo - So 20%

Golf-Club Wümme e.V. 18 +49-4263-9301-0 info@golfclub-wuemme.de Mo - So 30%

Golf Club Soltau e.V./ Golfclub Hof Loh e.V. 18+9 +49-5191-9676333 info@golf-soltau.de Mo - So 20%

Golf- und Land-Club St. Lorenz e.V. 18 +49-5352-1697 elm-golf@t-online.de Mo - So 30%

Golfclub Wilhelmshaven-Friesland e.V. 18 +49-4423-985917 info@golfclub-wilhelmshaven.de Mo - So 20%

Golfclub Verden e.V. 27 +49-4230-1470 golf@gc-verden.de Mo - So 20%

Golfclub Rittergut Rothenberger Haus e.V. 18 +49-5529- 8992 club@golf-ohne-grenzen.de Mo - Fr 25%

Golf-Club Bremer Schweiz e.V. 18 +49-421-6095331 info@golfclub-bremerschweiz.de Mo - Fr - 20%

Golfclub Lilienthal e.V. 9 +49 4298 697069 clubhaus@golfclub-lilienthal.de Mo - So 20%

GC am Eixendorfer See 9 +49 9976 20 17-247 info@golf-eixendorfer-see.de Mo - So 20%

Golfclub Eifel e.V. 18 +49-6593-1241 info@golfclub-eifel.de Mo - So 20%

Golfpark am Löwenhof 18+9 +49-6031-161998-0 friedberg@sommerfeld-golf.de Mo - So 30%
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Golf-Club Herzogenaurach e.V. 18 +49-9132-40586 info@golfclub-herzogenaurach.de Mo - Fr 20%

Attighof Golfclub e.V. 18 00496085 - 9812 0 info@attighof.de Mo- So -10€

Golfclub Praforst 27 0049-06652 – 9970 info@praforst.de Mo - So -20%

Aschaffenburger Golfclub e.V. 18 +49-6024-6340 info@golfclub-aschaffenburg.de Mo - So 40%

Golfclub Sagmühle e.V. 18 +49-8532-2038 info@golfclub-sagmuehle.de Mo - So 20%

Golfclub Berchtesgaden e.V. 9 +49-8652-2100 info@golfclub-berchtesgaden.de Mo - So 20%

GC Berchtesgadenerland 18 +49 8654/9020 info@gcbgl.de Mo - So 20%

Golfclub Schloßberg e.V. 18 +49-8734-7035 golfclub.schlossberg@t-online.de Mo - So 20%

Golfclub Erding-Grünbach e.V. 18 +49-8122-49650 info@golf-erding.de Mo - So 20%

Golfplatz Schloß Igling Betriebs-GmbH 9 +49-8248-1893 info@golfclub-igling.de Mo - Fr 20%

Golfclub Lechfeld e.V. 9 +49-8231-32637 info@gclechfeld.de Mo - So 20%

Golfclub Schloß Mainsondheim e.V. 18 +49-9324-4656 info@golf-mainsondheim.de Mo - So 20%

Golfclub Isarwinkel e.V. 9 +49-8041-77877 info@gc-isarwinkel.de Mo - Do 20%

Golf- und Landclub Schmidmühlen e.V. 18 +49-9474-701 golfclub-schmidmuehlen@t-online.de Mo - So 20%

Golfanlage Starnberg e.V. 18 +49-8151-12157 club@gcstarnberg.de Mo - Sa 20%

Golfclub Waldegg-Wiggensbach e.V. 18 +49-8370-93073 info@golf-wiggensbach.com Mo - So 20%

Golfclub München-Valley-Pfaffing e.V. 18 +49-8076-91650   info@golfvalley.de Mo - So 20%

Golfclub Iffeldorf e.V. 18 +49-8856-92550 sekretariat@golf-iffeldorf.de Mo - So 20%

Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V. Türkheim 18 +49-8245-3322 info@golfclub-tuerkheim.de Mo - Fr 30%

Golfclub Main-Spessart Marktheidenfeld Eichenfürst 

e.V.
18 +49-9391-8435 info@main-spessart-golf.de Mo - So 20%

Öffentlicher Golfplatz Königsbrunn 9 +49-8231-32772 golfclub-koenigsbrunn@t-online.de Mo - So 50%

Golfclub Steigerwald in Geiselwind e.V. 18 +49-9556-1484 info@golfclub-steigerwald.de Mo - So 20%

Golfclub Ruhpolding e.V. 18 +49-8663-2461 golfclub-ruhpolding@t-online.de Mo - So 25%

Golf- und Landclub Karwendel e.V. 9 +49-8825-2183 info@golfclub-karwendel.de Mo - So 20%

Golfclub Gut Sansenhof e.V. 18+9 +49-9373-2180 gcsansenhof@gmx.de Mo - Fr 20%

Golfclub Anthal-Waginger See e.V. 9 +49-8684-888 info@anthal.de Mo - So 20%

Golf-Club Herrnhof e.V. 18 +49-9188-3979 club@golfclub-herrnhof.de Mo - Fr 20%

Golf Club Gerolsbach e.V. 18 +49-8445-799 info@golfclub-gerolsbach.de Mo - So 20%

Golf Club Pottenstein Weidenloh e.V. 18+9 +49-9243-929220 info@gc-pottenstein.de Mo - So 20%

Golf-und Landclub Königstein I. Opf. e.V. 18 +49-9665-9144-0 info@golfclub-koenigstein.de Mo - Fr 20%

Golfanlage Gut Thailing GmbH & Co. KG 18 +49-8094-9055088 info@thailing.de Mo - Fr 20%

Golfclub Stenz e.V. 9 +49-8860-582 golfplatz.stenz@t-online.de Mo - Fr 20%

Golfclub Vilsbiburg e.V. 9 +49-8741-968685 info@gc-vilsbiburg.de Mo - So 20%

Golf Club Gut Ising e.V. 9 +49-8667-79358 golfclub@gut-ising.de Mo - So 20%

Golfclub Landau/Isar e.V. 9 +49-9951-599111 TaraH@t-online.de Mo - Fr 20%

Bayern
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Golfclub auf der Gsteig Lechbruck am See e.V. 18 +49-8862-8520 info@golf-gsteig.com Mo - So 20% 

Thermen Golf Bad Füssing-Kirchham e.V. 18 +49-8537-91990 info@thermengolf.de Mo - So 20%

Golfpark Schloßgut Lenzfried 9 +49-831-5129550 info@golfzentrumkempten.de Mo - So 20%

Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald e.V. 18 +49-8558-974980 info@gcanp.de Mo - So 20%

Bavarian Golfclub München-Eicherloh e.V. 18 +49-175-3890800 info@bavariangc.de Mo - So 20%

Golfpark Bella Vista der Marktgemeinde Bad 

Birnbach - Gemein
18 +49-8563-97740-0 info@bellavista-golfpark.de Mo - Fr 20%

Golfclub Harthausen 18 +49-8106-35440 info@golfanlage-harthausen.de Mo - Do und Fr bis 12 Uhr 20%

Golfclub Dillingen Nusser-Alm GmbH 9 +49-9071-705958 info@gc-dillingen.de Mo - Fr 20%

Golfclub Gut Minoritenhof e.V. 27 +49-941-3786100 welcome@golfsinzing.de Mo - Mi 30%

Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 18+6 +49-8501-91314 info@golf-passau.de Mo - Fr 20%

Golfclub Gäuboden e.V. 18 +49-9421-72804 kontakt@golfclub-gaeuboden.de Mo - So 20%

Golfclub Seligenstadt 18 0049-6182-828990 sekretariat@golf-seligensatdt.de Mo - So 20%

Gc Höslwang im Chiemgau 18 +49 8075/714 info@golfclub-hoeslwang.de Mo - So 20%

GC Obinger See 9 +49 (0)8624 - 875 623 dergolfclub@t-online.de Mo-Fr 35,-€ Sa,So + Ft 44,- €

Golf und Landclub Bayerwald e. V 27 +49 (0)8581 / 1040 info@gc-bayerwald.de Mo- So 30%

Golf Green Club Lainate 18 +39-02-9371076 info@greenclubgolf.it Mo - So 20%

Golf Club Villa Paradiso 18+9 +39-039-6887124 info@golfvillaparadiso.com Mo - So 20%

Terme di Saturnia Golf Club 18 +39-0564-600111 info@termedisaturnia.it Mo - So 20%

Pra´delle Torri Golf Caorle 18 +390421299063  info@golfcaorle.it Mo - So 20%

GC Udine Villaverde Resort 18 390 432 800 418 info@golfudine.com Mo - So 20%

Golfclub Trieste 18 39 040 226 159 info@golfclubtrieste.net Mo-So 20%

GC Club Castello di Spessa 18 +39 0481 881009  info@golfcastellodispessa.it Mo- So 20%

Golf Club Brigels 9 +41-81-9201212 info@golfidylle.ch Mo - So 20% 

Golf Club Davos 18 +41-81-4165634 info@golfdavos.ch Mo - So 15%

Golfclub Appenzell 18 +41-71-7954060 pro@golfplatz.ch Mo - So 20%

Golfclub Klosters 9 +41-81-4221133 info@golf-klosters.ch Mo - So 20%

Golfclub Hluboká nad Vltavou 27 +420-7777 890 202 recepce@golfhluboka.cz Mo - So 30%

GC Sonnengolf Lutzmannsburg - Zsira 9+9 +43-664-3139540 info@sonnengolf.com Mo - Fr 20%

Italien

Schweiz / Tschechien / Ungarn

Voraussetzungen für die Inanspruchnahme der Greenfee Ermäßigungen:

1. Vorweis der gültigen Clubkarte.
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1. Vorweis der gültigen Clubkarte.
2. Auf bereits ermäßigtem Greenfee wird kein Nachlass mehr gewährt
3. Jugendliche und Senioren erhalten keine zusätzliche Ermäßigung
4. Auf 18-Loch Anlagen gibt es keine Ermäßigung auf 9-Loch Runden
5. An Turniertagen gelten die Partnerclub Tarife lt. Ausschreibung
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